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رقابت های بدمینتون پارکی این روزها در بزرگ ترین بوستان مشهد با شور و نشاط برگزار می شود

درباره ورزشکاری که هم شمشیر 
می زد و هم هندبالیست بود

مسئله آغازِ «پایان»!

مسئولیت مهم «موعود بنیادی فر»
در چهارمحال و بختیاری

داور ذوب - پرسپولیس 
مدیر کل شد

مخالفت کمیته انضباطی 
با بخشش گل محمدی

احتمال برگشت سیاوش 
به استقلال
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دادگاه عالی ورزش سرانجام حکم سنگین 
«استراماچونی» را اعلام کرد

۱۵ مسابقه؛ 
۴۵میلیارد تومان!
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«کورین هنری» با عقد قراردادی
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آویژه صنعت مشهد درآمد

بازگشت گارد 
آمریکایی

ش 
ورز

آوران 
نام 

خراسان

١٤

رالی راکت در پارک ملت

مسئول صفحه

ساعت:

معصومیان

ساعت:

مهدی عسکری

ساعت:

سید سجاد طلوع هاشمی

ساعت:

دبیرکل کمیته ملی المپیک که ریاست ستاد 

برگزاری انتخابات این کمیته را برعهده داشت، 

درحالی از این مسئولیت کناره گیری کرده است 

که مشخص نیست چه کسی باید جایگزین او 

برای پیگیری فعالیت ها شود. به گزارش مهر، 

براساس دستورالعمل اجرایی انتخابات کمیته 

انتخابات  برگزاری  ملاک  که  المپیک  ملی 

این کمیته به حساب می آید و مصوبه کمیته 

بین المللی المپیک را هم دارد، ستادی ویژه 

مسئولیت نظارت «صفرتاصد» بر روند برگزاری 

انتخابات را برعهده دارد.

این ستاد که با عنوان دقیق «ستاد تطبیق 

تشکیل  انتخابات»  برگزاری  روند  بررسی  و 

شده، متشکل از ۹نفر است که یکی از آن ها 

دبیرکل کمیته ملی المپیک است، اما استعفای 

وی از این ستاد، پیگیری فعالیت های ستاد 

و مسئولیت آن را با ابهام روبه رو کرده است. 

طبق دستورالعمل اجرایی انتخابات و براساس 

تبصره۲ بخش دوم این دستورالعمل، دبیرکل 

کمیته ملی المپیک مسئولیت راهبردی این 

ستاد را برعهده دارد. در تبصره۳ همین بخش 

تأکید شده است که هیچ یک از اعضای ستاد 

شود.  اجرایی  هیئت  انتخابات  نامزد  نباید 

دبیرکل  کیکاوس سعیدی،  دلیل  به همین 

توجیه  یا  توضیح  در  المپیک،  ملی  کمیته 

کاندیداشدنش این گونه اعلام کرده که از این 

ستاد کناره گیری کرده است. این اقدام سعیدی 

در راستای دو استعفا و حکم مخفیانه دیگری 

که درباره وی و در کمیته ملی المپیک صادر 

شده، صورت گرفته است، زیرا سعیدی بعد از 

ایجاد حاشیه هایی درباره کاندیداشدنش، 

این گونه اعلام کرده که حکم ریاست آکادمی 

ملی المپیک را دریافت کرده است و این روزها 

کمیته  در  دبیرکلی  سرپرست  به عنوان  هم 

رفت وآمد می کند. این گونه اقدامات که همگی 

هم فقط حول یک فرد و به صورت پنهانی انجام 

در  که  کسانی  می دهد  نشان  است،  شده 

چهار سال گذشته متولی کمیته ملی المپیک 

بوده اند، به اندازه ادعایشان دل سوز کمیته و 

برگزاری بموقع انتخاباتش نیستند، به ویژه که 

با همین جابه جایی ها، ستاد برگزاری انتخابات 

را بدون مسئول کرده اند. در دستورالعمل 

اجرایی انتخابات کمیته ملی المپیک فقط 

تأکید شده است که دبیرکل کمیته مسئولیت 

اما مشخص  ریاست ستاد را برعهده دارد، 

نشده است که در صورت استعفای وی، چه 

کسی باید این مسئولیت را عهده دار شود!  

از طرفی، حالا که نام نویسی از کاندیداهای 

انتخابات کمیته ملی المپیک به پایان رسیده 

است، ستاد تطبیق و بررسی روند برگزاری 

انتخابات باید نقش اصلی خود را ایفا کند، زیرا 

«بررسی فرم های تکمیل شده ثبت نام و مدارک 

کاندیداها و تطبیق با شرایط احراز سمت های 

مختلف منطبق بر اساسنامه و دستورالعمل» 

و همچنین «احراز صلاحیت های عمومی از 

مراجع ذی صلاح و پیگیری برای اخذ تأییدیه» 

به عنوان بخشی از وظایف ستاد بیان شده 

است. حال آنکه این ستاد مسئول و رئیسی ندارد 

که فعالیت به این مهمی را راهبری کند! این 

موضوع چالش جدیدی برای انتخابات کمیته 

ملی المپیک است؛ انتخاباتی که از ماه ها پیش 

و به صورت اختیاری سنگ هایی پیش پای آن 

قرار داده شد تا به تعویقش منجر شود. تا امروز 

سه بار انتخابات کمیته ملی المپیک به تعویق 

افتاده است و به نظر می رسد این جابه جایی ها و 

استعفاها هم در ادامه این مسیر باشد.

خبر

منهای فوتبالورزش بانوان

والیبال بانوان و مردان ایران 
فینالیست شدند

تیم ملی ب والیبال مردان ایران و تیم ملی بانوان به 

فینال مســابقات بازی های هم بســتگی کشورهای 

اســلامی راه یافتند. مرحلــه نیمه نهایی مســابقات 

والیبــال زنــان و مــردان بازی هــای هم بســتگی 

کشــورهای اســلامی دیروز با چهار دیــدار پیگیری 

شد که براســاس آن تیم ملی ب والیبال مردان ایران 

به مصاف جمهوری آذربایجان رفت و ۳بر۰ این تیم را 

شکســت داد. تیم ملی والیبال زنان ایران نیز دیروز 

در دیدار نیمه نهایی موفق به شکست حریف شد تا 

طلسم ۵۶ساله این تیم برای کسب مدال مسابقات 

رسمی با صعود به دیدار نهایی این بازی ها شکسته 

شود. دیدارهای رده بندی و نهایی مسابقات والیبال 

امروز دوشنبه ۲۴مرداد برگزار می شود.

۲پیروزی پیاپی تیم بسکتبال سه نفره

تیم ملی بسکتبال ٣در٣ آقایان ایران در روز نخست 

دیدارهای خود به مصاف تیم های موریتانی و مالدیو 

رفت و موفق به کســب دو پیروزی شــد. ایــن تیم در 

اولین مسابقه از رقابت های کشورهای اسلامی برابر 

موریتانــی با نتیجــه ٢١بر۱۳ به پیروزی رســید و در 

دومین دیدار خود مالدیو را شکست داد. در ادامه این 

رقابت ها، ملی پوشان کشــورمان ۲۵مرداد به مصاف 

اوگاندا و گویانا خواهند رفت.

۳ طلای بیرانوند در وزنه برداری

وزنه بـردار ملی پـوش ایـران در دسـته ۹۶کیلوگـرم 

بازی هـای کشـورهای اسـلامی قهرمـان شـد. رضـا 

بیرانونـد تنهـا نماینـده ایـران در ایـن دسـته بـود 

۱۹۴ دوضرب و مجمـوع  کـه رکـورد ۱۶۷ یـک ضرب،

۳۶۱کیلوگرم را ثبت کرد و سـه طلا گرفـت تا قهرمان 

بازی هـا شـود.

هندبال ایران برنز گرفت

تیم ملی هندبال مردان ایران در بازی های کشورهای 

اسلامی به مدال برنز رسید. شاگردان وسلین ویوویچ 

در دیدار رده بندی بازی های هم بستگی کشورهای 

اسلامی به مصاف عربســتان رفتند و در این دیدار با 

نتیجه ۳۰بر۲۱ مقابل عربستان پیروز شدند و مدال 

برنز این مسابقات را کسب کردند.

آغاز روزهای حساس بررسی صلاحیت کاندیداهای کمیته ملی المپیک

ستادی که رئیس ندارد!
دو فوتبالیسـت خراسـانی با پیراهـن تیم خاتون 

بـم بـرای بـازی در رقابت هـای جام باشـگاه های 

غـرب آسـیا آمـاده می شـوند. سـمانه چهکنـدی 

و سـارا دیـدار ایـن شـانس را دارنـد کـه بتواننـد 

فرصت بـازی در فینال آسـیا را به دسـت بیاورند. 

تیم فوتبـال بانـوان خاتون بـم به محـل برگزاری 

رقابت های باشـگاهی غرب آسـیا در ازبکسـتان 

رسـیده و تمریناتـش را آغـاز کـرده اسـت. بـا 

انـصراف حریـف اردنـی، گـروه غرب آسـیا با سـه 

تیـم پیگیـری خواهـد شـد و نماینـده ایـران باید 

دو دیـدار برابـر هنـد و ازبکسـتان را پشـت سر 

بگـذارد.

به دنبال صعود از غرب

تیـم فوتبـال بانـوان خاتـون بـم از ۲۳تیـر تـا 

۷مـرداد اردوی آماده سـازی خـود را در تهـران 

برگزار کرد و از ۸مرداد نیز راهی قزاقسـتان شـد 

تـا بـا برگـزاری دیدارهـای دوسـتانه بـه آمادگـی 

بیشـتر برسـد. خاتـون بـم در دیـدار تدارکاتـی 

اول مقابـل تیـم نایب قهرمـان قزاقسـتان بـا 

نتیجه ۲بر۱ شکسـت خورد. خاتونی ها در بازی 

بعـدی به مصاف قهرمـان قزاقسـتان رفتند که به 

پیـروزی یک گلـه رسـیدند. تیـم خاتون بـم از دو 

روز پیـش راهی ازبکسـتان شـده اسـت تـا طبق 

برنامـه بـا دو تیـم گوکـولام هنـد و سـوگدیانا از 

ازبکسـتان بازی های منطقه غرب آسـیا را برگزار 

کنـد. برنـده نهایـی رقابـت ایـن سـه تیـم غـرب 

آسـیا، ۲۰مهـر به مصـاف تیم برتـر منطقـه شرق 

آسـیا مـی رود تـا قهرمـان بانـوان آسـیا مشـخص 

شـود. ۲۹مرداد خاتـون به مصاف گوکـولام هند 

مـی رود و ۴شـهریور نیز خاتـون حریـف ازبک ها 

خواهـد بـود. بـا انـصراف اردنی هـا، بـازی یـک 

شـهریور نیز لغـو و جابه جا شـد و فوتبالیسـت ها 

فرصـت بیشـتری بـرای اسـتراحت دارنـد.

خاتون های خراسانی

۱۴۰۱ بـه پایـان  فصلـی کـه در شروع سـال

رسـید، بـرای خاتونی هـا بـا شـیرینی همـراه 

بـود. آن هـا خاطـره تلـخ نایب قهرمانـی در دو 

فصـل پیـش را فرامـوش کردنـد و توانسـتند 

هشـتمین عنـوان قهرمانـی را در کنـار مرضیـه 

جعفـری جشـن بگیرنـد. سـمانه چهکنـدی، 

ملی پـوش مطـرح مشـهدی، را می تـوان یکـی 

از قدیمی تریـن بازیکنـان ایـن تیـم دانسـت 

و  باشـگاه قهرمانی هـا  ایـن  پیراهـن  بـا  کـه 

نایب قهرمانی هـای زیادی را کسـب کرده اسـت 

و حـالا بـا داشـتن ۱۰قهرمانـی در کارنامـه اش، 

عنـوان پرافتخارتریـن بازیکـن لیـگ را به دسـت 

آورده اسـت. او بـرای اولین بـار همـراه بـا تیـم 

باشـگاهی اش در مسـابقات آسـیایی حضـور 

دارد و یکـی از مهره هـای کلیـدی خاتـون بـرای 

رسـیدن بـه گل شـناخته می شـود. در کنـار 

چهکنـدی امسـال خاتونی هـا یـک بازیکـن 

جدیـد از خطه خراسـان رضوی جـذب کرده اند. 

سـارا دیـدار بـرای اولین بـار در تیـم باشـگاهی 

خاتـون بـم در لیگ برتـر بـه میـدان رفـت و در 

این تیـم درخشـش خوبی داشـت. ایـن بازیکن 

هجده سـاله نیشـابوری حـالا قـرار اسـت بعـد از 

بـازی دوسـتانه بـا یـک تیـم اروپایـی، به مصـاف 

تیم هـای هنـد و ازبکسـتان هـم بـرود و حتـی 

ایـن شـانس را دارد کـه بـا هم تیمی هایـش بـه 

فینـال برسـد.

رقابت با ازبک ها و هندوها

ورزشـگاه مرکـزی ازبکسـتان میزبـان تیم هـای 

سـوگدیانا دبلیـو ازبکسـتان، سری گوکـولام 

کـرالا از هند و خاتون بـم از ایـران در رقابت های 

منطقـه غـرب آسیاسـت. منطقـه شرق آسـیا 

کالـج  تیم هـای  میـان  رقابـت  شـاهد  نیـز 

دانش پژوهـان آسـیایی تایلند، میانمـار و نهنگ 

آی تایچونـگ از چین تایپه به میزبانـی چونبوری 

تایلنـد خواهـد بـود.

در رقابت هـای غـرب آسـیا، باشـگاه خاتـون بم، 

پرافتخارتریـن تیـم باشـگاهی فوتبـال بانـوان 

ایـران، حضـور دارد کـه هدایـت آن برعهـده 

هشـت  تابه حـال  و  اسـت  جعفـری  مرضیـه 

جـام قهرمانـی را بـه خانـه بـرده اسـت. وبـگاه 

کنفدراسـیون فوتبال آسـیا نیز چنـدی پیش در 

گزارشـی بـه تمجیـد از نماینـده ایـران پرداخـت 

و نوشـت: خاتـون بـم یکـی از پرافتخارتریـن 

تیم هـای جـام باشـگاه های فوتبـال زنـان قـاره 

کهـن اسـت.

تیـم گوکـولام کـرالا تیـم قهرمـان لیگ برتـر هند 

اسـت. پریـا پاراسـی والاسـیل هدایـت ایـن تیم 

را برعهـده دارد و تیـم کـرالا فصـل داخلـی خود 

را بـا رکـورد کامل یـازده پیـروزی به پایان رسـاند 

تـا دومیـن قهرمانـی پیاپـی اش را در لیـگ زنـان 

هنـد به دسـت بیـاورد. از بازیکنـان مطـرح ایـن 

تیـم آشـالاتا دوی و سـابیترا و بانـداری هسـتند 

کـه رکـورددار گل هـای نپـال هسـتند.

تیـم سـوگدیانا دبلیـو نیـز بـا هدایـت باباکولـو 

شرالی بـرای نخسـتین بار قهرمان لیـگ فوتبال 

زنان ازبکسـتان شـده اسـت و حالا به عنوان تیم 

میزبـان شـانس خوبـی بـرای پیـروزی در ایـن 

رقابت هـا دارد.

نماینده فوتبال بانوان برای بازی در رقابت های باشگاهی آسیا راهی ازبکستان شد

خاتون های خراسانی در آستانه رقابت غرب آسیا

شوک شکستگی پا به داور بین المللی فوتسال

«ناظمی» جام ملت های را از دست می دهد؟
درحالی که بانوی داور ایرانی قرار است در مرحله نھایی جام ملت ھای مردان آسیا 
که به میزبانی کشور کویت از ۲۵مھرماه آغاز می شود، قضاوت کند، شکستن پای 

این داور حضور او در این رقابت ھا را به ھاله ای از ابھام برد.
بدون شک گلاره ناظمی یکی از پرافتخارترین داوران ایران در عرصه بین المللی 
است که در آخرین ابلاغ ای اف سی برای قضاوت در مرحله نھایی جام ملت ھای 
فوتســال مردان آسیا دعوت شده اســت. چندی پیش خبر دعوت ای اف سی 
از داوران ایرانی برای قضاوت در مرحله نھایی جام ملت ھای فوتســال مردان 
آسیا رســانه ای شــد. گلاره ناظمی، زری فتحی و ابراھیم محرابی افشار سه 
داور بین المللی فوتسال، برای قضاوت در مرحله نھایی این مسابقات از سوی 

ای اف سی ابلاغیه دریافت کردند تا بار دیگر شاھد قضاوت داوران زن ایرانی در 
مسابقات برون مرزی برای مردان باشــیم. اما درست چند روز پس از این خبر، 
گلاره ناظمی، داور پرافتخار ایرانی که مسئول برگزاری لیگ برتر فوتبال زنان 
ایران نیز ھســت، در تمرین آســیب دید تا حضورش در مسابقات آسیایی در 

ھاله ای از ابھام قرار بگیرد.
ناظمی با تأیید این خبر درباره وضعیت عمومی خودش به ورزش سه گفت: بعد از 
پیچ خوردن پایم در تمرین، نازک نی پای راستم ترک خورد و با تجویز دکتر باید 
حدود چھار ھفته پای راستم در گچ بماند. بعد از آن دوران فیزیوتراپی را خواھم 

گذراند و امیدوارم که مسابقات جام ملت ھای مردان آسیا را از دست ندھم.

شده، متشکل از 

دبیرکل کمیته ملی المپیک است، اما استعفای 

وی از این ستاد، پیگیری فعالیت های ستاد 

و مسئولیت آن را با ابهام روبه رو کرده است. 

طبق دستورالعمل اجرایی انتخابات و براساس 

تبصره

کمیته ملی المپیک مسئولیت راهبردی این 

ستاد را برعهده دارد. در تبصره

تأکید شده است که هیچ یک از اعضای ستاد 

شود.  اجرایی  هیئت  انتخابات  نامزد  نباید 

رقابت هـا دارد.


